115
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Abmessungen in mm
righthand (R): as shown
lefthand version (L): mirror image
dimensions in mm
Premiumline Typ 010P

 t
yp
e
neu R/L 010P1508-10 1.5 5.9 26 11 3.0 8.0 7.0 0.1 
67
0.
∙∙∙
67
6.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7
neu R/L 010P1508-20 1.5 5.9 35 20 3.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P1508-30 1.5 5.9 45 30 3.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P2008-10 2.0 5.9 26 11 4.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P2008-20 2.0 5.9 35 20 4.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P2008-30 2.0 5.9 45 30 4.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P2508-10 2.5 5.9 26 11 5.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P2508-20 2.5 5.9 35 20 5.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P2508-30 2.5 5.9 45 30 5.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P3008-10 3.0 5.9 26 11 6.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P3008-20 3.0 5.9 35 20 6.0 8.0 7.0 0.1 
neu R/L 010P3008-30 3.0 5.9 45 30 6.0 8.0 7.0 0.1 
 D
 m
in.
 d